[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОКТЯБРЬСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«Коммунарское сельское поселение»

Администрация Коммунарского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 20 » ноября  2015 года                         №455                 п. Новосветловский
Об отмене постановлений Главы
Администрации Коммунарского

сельского поселения №391, №392, №395 от 07.10.2015 г.
«О проведении открытого аукциона по продаже права собственности,

продажи права аренды земельных участков»

В связи с тем, что аукционная документация о проведении открытого аукциона по продаже права на заключение договоров аренды (купли-продажи) земельных участков, на официальном сайте Российской Федерации в сети Интернет для размещения информации о проведении торгов - www.torgi.gov.ru не была размещена.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Постановления Главы Коммунарского сельского поселения от 07.10.2015 г. №391, №392, №395 «О проведении открытого аукциона по продаже права собственности, продажи права аренды земельных участков» - отменить.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  Коммунарского
сельского  поселения

О.В. Безрукавая